
Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 вересня 2024 року       м. Синельникове   № 434/0/8-24 

 

Про проєктно-кошторисну  

документацію на «Нове будівництво.  

Встановлення місцевої автоматизованої  

системи централізованого оповіщення  

(МАСЦО) на території Синельниківської  

міської територіальної громади» 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання «Комплексної програми захисту населення і територій 

м.Синельникового від надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної 

безпеки до 2027 року» (зі змінами), на підставі робочого проєкту                         

«Нове будівництво. Встановлення місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення (МАСЦО) на території Синельниківської міської 

територіальної громади» (16.05.2024-СО), експертного звіту (позитивного) 

щодо розгляду проєктної документації на будівництво в частині міцності, 

надійності та довговічності об’єкта будівництва та її кошторисної частини, 

затвердженого ТОВ «ЕКОЕКСПЕРТИЗА» (44525374 82404) від 13 вересня    

2024 року №13/1807Е-09/24, реєстраційний номер ЕХ01:6212-1019-5611-0136 

виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію на «Нове будівництво. 

Встановлення місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення 

(МАСЦО) на території Синельниківської міської територіальної громади» у 

сумі 2 726,902 тис. грн. (два мільйони сімсот двадцять шість тисяч дев’ятсот 

дві) грн., 00 коп.), у тому числі: 

будівельні роботи  – 347,564 тис. грн.; 

вартість устаткування – 1 814,408 тис. грн.;  

інші витрати – 110,446 тис. грн. 

податок на додану вартість – 454,484 тис. грн. 

 

2. Підрядним організаціям виконувати роботи згідно із затвердженою 

проєктно-кошторисною документацією. 

 

3. Організацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

Синельниківської міської ради, контроль доручити першому заступникові 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Яковіну В.Б. 

 

Виконувачка обов’язків  

міського голови              Олена ЗАІКА 


